



ŞEHİTLER DAÜ'DE DÜZENLENEN PANELDE ANILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği iş birliğinde, "21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitleri Anma Paneli" gerçekleştirildi. 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası kapsamında düzenlenen söz konusu panel 21 Aralık 2018 Cuma günü, saat 14:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda yer aldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşan KKTC Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Başkanı Gürsel Benan, Türk Milleti'nin tarih boyunca hür ve bağımsız yaşayan asil ve büyük bir millet olduğunu dile getirerek vatan, bayrak ve sancak uğruna canlarını veren şehitleri saygı ile andıklarını, verdiği mücadele ile gazi olanları da unutmadıklarını vurguladı. Benan sözlerine "Geçmiş bilmeyen geleceği bilemez. Vatan bize atalarımızın emanetidir. Bu topraklarda yaşayanların vatana sahip çıkması gerekmektedir. Şehitlerimizin yeri kalbimizde başkadır.

Emanetleri emanetimizdir" ifadelerini kullandı.

Açılışta konuşan DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk katılımlarından dolayı herkese teşekkürlerini ileterek vatan uğruna canlarını feda eden şehitlerimizi saygı ile andığımızı dile getirdi. Açılış konuşmalarının ardından Yrd. Doç. Dr. Göktürk moderatörlüğünde Emekli Mücahit Komutanı Ahmet Sevinç, 1963 Olayları Şehit Kızı Reyhan Kışmır ve 1974 Barış Harekatı Malul Gazisi Yaşar Gevrek anılarını ve o dönem yaşadıklarını katılımcılar ile paylaştılar.

Katılımın oldukça yoğun olduğu panele Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümğ. Yılmaz Yıldırım, Sivil Savunma Teşkilat Başkanı Necmi Karakoç, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ile çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenci katıldı. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Osam tarafından etkinliğe katılanlara teşekkür plaketi takdim edildi.



DAÜ'DE "HUKUK UYUŞMAZLIKLARINDA ARABULUCULUK" KONULU SEMPOZYUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, Prof. Dr. Esin Konanç anısına "Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk" başlıklı sempozyumu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik'in katılımıyla gerçekleştirdi. 20 Aralık 2009 tarihinde elim bir trafik kazasında hayatını kaybeden DAÜ Hukuk Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Esin Konanç anısına düzenlenen söz konusu sempozyum, 24 Aralık 2018 Pazartesi günü, saat 10:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başladı.

Prof. Dr. Konanç'ın özgeçmişinin okunmasının ardından DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Gürkanlar, Prof. Dr. Konanç anısına her yıl akademik etkinlikler düzenlediklerini belirterek Prof. Dr. Konanç'ı saygı ile andıklarını bildirdi. Bugünkü sempozyumda Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk konusuna değinileceğini belirterek arabuluculuk konusunun hızla yayıldığını vurguladı. Arabuluculuk hakkında bilgiler de veren Prof. Dr. Gürkanlar, sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova gerçekleştirdiği konuşmasında, DAÜ olarak böyle anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan mutlu olduklarını dile getirerek bir devlet üniversitesi olarak DAÜ'nün akademik ve bilimsel çalışmaların yanında topluma hizmete de önem verdiğinin altını çizdi. Arabuluculuk konusunun Türkiye'de uygulanmaya, KKTC'de ise konuşulmaya başladığını dile getiren Prof. Dr. Tanova, arabuluculuğun nasıl uygulanacağını iyice değerlendirilmesi gerektiğinin altını



çizdi. Sempozyumun faydalı geçmesini temenni eden Prof. Dr. Tanova, emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan başkanlığında ilk oturum gerçekleştirildi. Söz konusu oturumda TC Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakim Hakan Öztatar "Arabuluculuğun Türkiye'deki Gelişimi ve Mevcut Durum", Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Akın "İş Uyuşmazlıklarında (Dava Şartı Olarak) Arabuluculuk", Bağımsız Arabulucular Derneği Başkanı (BADER) Av. Arb. Dursun Yassıkaya "Arabuluculuğun Gelişimi ve Geleceğinde Bakış Açılımları" konulu sunumlar gerçekleştirdi.

DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Kılıçoğlu başkanlığında gerçekleştirilen ikinci oturumda ise Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emel Hanağası "Arabuluculuğa Elverişli Uyuşmazlıklar", Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz "Arabuluculuk Anlaşma Belgesi ve Hukuki Niteliği" ve Kıbrıs Türk Barolar Birliği Başkanı Av. Hasan Esendağlı "KKTC'de Arabuluculukla



İlgili Yasa Çalışmaları" konulu sunumlar gerçekleştirildi. Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu etkinliğe Gazimağusa Kaza Mahkemesi Başkanı Bahar Saner, kıdemli yargıçlar, çok sayıda DAÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyesi ve öğrenci katıldı. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Gürkanlar, katılımcılara katkılarından dolayı teşekkür plaketini takdim etti.

DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLER "ENGELSİZ FİKİRLER" PROJESİ İLE ENGELLERİ AŞTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı öğrencileri, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerine yönelik el işi atölye çalışmaları, spor aktiviteleri ve motivasyon artırıcı çeşitli sosyal etkinlikler düzenledi. Proje dahilinde, atölye çalışmaları ve etkinlikler sırasında çekilen fotoğraflardan oluşan bir de sergi açıldı.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu'nun yürüttüğü Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi'ne gerçekleştirilen ziyaretlerle, özel gereksinimli gençlerin üniversiteli gençlerle birlikte, bireysel farkındalıklarının ve yaşam motivasyonlarının yüksek olduğu mutlu günler geçirmeleri hedeflendi. Ayrıca özel gereksinimli gençlere, atölye çalışmaları aracılığıyla farklı bir beceriyi veya hobiyi sevdirecek, toplumsal uyum süreçlerini pekiştirmek amaçlandı. Fotoğraf sergisi

ise 18 yaş üstü özel gereksinimli bireylerle ilgili farkındalık yaratmak amacıyla düzenlendi.

"Engelsiz Kadraj" Fotoğraf Sergisi Açıldı

Proje kapsamında, Rehabilitasyon Merkezi'nde 4 gün boyunca el işi atölye çalışmalarında takılar yapıldı, resimler boyandı, müzik atölyesinde şarkılar söylendi, spor aktiviteleri gerçekleştirildi ve çeşitli oyunlar oynandı. Ziyaretler esnasında, Merkez içerisinde yer alan ve çalışanları Merkez'deki öğrenciler olan Down Cafe'de birlikte vakit geçirildi ve sohbetler edildi. Bu etkinlikler sırasında DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü'nün çekmiş olduğu fotoğraflardan oluşan Engelsiz Kadraj isimli sergi, 24 Aralık Pazartesi günü DAÜ Merkezi Derslikler giriş katında açıldı.

İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi'nde eğitim gören 30 gencin şeref konuğu olarak yer aldığı açılış etkinliğine, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ve İrfan Nadir 18

Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Havva Öztenay da katılım gösterdi.

DAÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı, Topluma Hizmet Uygulamaları dersinin öğrencileri ile DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü iş birliğinde organize edilen ve 50'den fazla fotoğrafın yer aldığı sergi açılışında, proje danışmanı öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu ve öğrencileri, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Havva Öztenay'a ve DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü'ne teşekkür plaketi takdim etti.

DAÜ Eğitim Fakültesi Öğrencileri Engelsiz Fikirler Projesi ile Engelleri Aştı

Danışmanlığını öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu'nun yaptığı "Engelsiz Fikirler" isimli proje, DAÜ'lü öğrenciler Afra Çabuk, Eylül Arslan, Hazal Gülüm, Merve Tutuk, Bihruze Temiz, Mehmet Can Karaca, Berk Hüseyin Akçay, Burak Duman, Berker Kabayel, Mehmet Tontu ve Onur Candaş Özge tarafından yürütüldü.

4. KEMAL YÜCEL ARAŞTIRMA ONUR ÖDÜLÜ DAÜ'YE GELDİ



Kıbrıs Eğitim Araştırmaları Birliği (KEAB) tarafından, Kıbrıslı eğitimci Kemal Yücel anısına verilmekte olan, 4. Kemal Yücel Araştırma Onur Ödülü, “Okul Öncesi Öğretmenlerinin Çok Kültürlü Eğitim Tutumları ve Kültürel Zekâlarının İncelenmesi” başlıklı çalışmaları ile Uzman Çağrı Peköz ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek’e verildi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, günümüzde çeşitli nedenlere bağlı olarak farklı göç desenlerinin arttığını ve bunun da toplumların yapılarında önemli değişimlere yol açtığını belirterek, Kıbrıs’ın da bu durumdan etkilendiğini vurguladı. Kıbrıs coğrafyasındaki kültürel çeşitliliğin; adada bulunan etnik çeşitliliğin yanı sıra son yıllarda artan göç hareketleri ile hızlandığını ve bunun eğitim ortamlarına da yansıtıldığını, buna karşın okullarda çok kültürlü eğitim ile ilgili henüz herhangi bir düzenleme yapılmadığını belirtti.

Çocuklarda ayrımcılık ve ön yargıların gelişmeye başlamasında okul öncesi dönemin kritik bir zaman olduğunu belirten Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, farklı

kültürden çocukların tek kültüre hitap eden eğitim sistemi içerisinde gelişimlerinin olumsuz etkileri konusunda çok sayıda çalışma olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, buna karşılık yine alanyazında, öğretmenlerin çok kültürlü eğitime yönelik bilgilerinin yeterli ve tutumlarının olumlu olması durumunda sınıflarda ayrımcılık ideolojisinin yerleşmesinin önüne geçilebileceğine yönelik çok sayıda çalışma olduğunu da ifade etti. Araştırmanın çıkış noktasını da oluşturan bu saptamadan hareketle ödüle layık görülen çalışmada; KKTC’nin tüm ilçelerini kapsayacak biçimde resmi okul öncesi eğitim kurumlarında görev yapmakta olan okul öncesi öğretmenlerinin çok kültürlü eğitime yönelik tutumları, kültürel zeka düzeyleri ve bunlarla ilişkili olabilecek değişkenlerin saptanması amaçlandı.

Kültürel Zekâ Ölçeği, Öğretmenlerin Çok Kültürlü Eğitim Tutum Ölçeği ve sosyo-demografik form ile verilerin toplandığı araştırmaya, KKTC Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okul öncesi sınıflarında görev yapan toplam 203 okul öncesi öğretmeni ve okul öncesi branş öğretmeni katıldı. Tarama niteliğindeki çalışmada elde edilen en önemli bulgular arasında; öğretmenlerin %59.6’sının sınıflında farklı

kültürden gelip Türkçe konuşamayan öğrencisi olduğu, bu öğrencilerin 37 farklı etnik kimlikten geldikleri ve öğretmenlerin ancak %4.4’ünün bu öğrencilerle yaşadığı deneyimleri olumlu olarak tanımlarken, %56.2’sinin olumsuz olarak tanımladığı sonucuna vurgu yapan Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, öğretmenleri destekleyici önlemlerin acilen alınması gerektiğine dikkat çekti. Öğretmenlerin çok kültürlü eğitime yönelik tutumları ile kültürel zekâlarının ilişkili olduğunun belirlendiği araştırmada, çok kültürlülüğün benimsendiği bir ülkede öğretmenlik yapmanın tutumlar üzerinde herhangi bir etkisi olmazken, yabancı dil bilme ve farklı ülkelerden arkadaş sahibi olmanın çok kültürlü eğitime yönelik tutumları olumlu yönde etkilediği belirlendi.

Bu çalışmanın, Kuzey Kıbrıs’ta çok kültürlü eğitim ile ilgili olarak yapılan öncü bir araştırma olduğunun altını çizen Prof. Dr. Gürşimşek, araştırmadan elde edilen bulguların, Kıbrıs eğitim kurumlarında çok kültürlü eğitimin benimsenmesi ile ilgili olarak yürütülecek çalışmalara ve öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlere ışık tutacağını belirtti.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ HAYVAN SEVGİSİNİ AŞILAYICI ETKİNLİKLER DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı öğrencileri, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında hayvan sevgisini aşlamak ve empati kurma becerilerini geliştirmek amacıyla Gazi İlkokulu öğrencilerine yönelik etkinlikler düzenledi.

Çocukların duygusal ve sosyal gelişiminde önemli bir rol oynayan ve empati kurma becerilerini geliştiren “hayvan sevgisi”ni pekiştirmeyi hedefleyen etkinliğe, Gazi İlkokulu’nda öğrenim gören 8 ve 9 yaş grubu 40 öğrenci katıldı.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu’nun yürüttüğü Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında organize edilen etkinlik, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşti. Etkinliğe DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Canan Zeki, Gazi İlkokulu Müdürü Canev Aybenk ve Gazi İlkokulu öğretmenleri de katılım gösterdi.

Sosyal zeka gelişiminde kritik bir rol oynayan hayvan sevgisinin önemini farkındalığıyla, ilkokul öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan etkinlik kapsamında,



hayvan kostümleri giyen DAÜ’lü öğrenciler hayvanları tanıtan eğlenceli skeçler ve gösteriler sergilediler. Etkinlikte, hayvanlar hakkında ilginç bilgilerin paylaşıldığı sunumlar yapıldı, hayvanları satın almak yerine onları bilinçli bir şekilde sahiplenmek gerektiğini vurgulayan videolar gösterildi, hayvanlarla empati kurmaya yönelten kısa animasyonlar izletildi, hayvanları tanıtmayı amaçlayan çeşitli oyunlar oynandı ve ayırım gözetmeksizin ihtiyacı olan tüm canlılara yardım edilmesi gerektiği konusunda ilkokul öğrencileri ile bilinçlendirici sohbetler gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda öğrencilere yiyecek ve içecek ikram edildi. Öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu

danışmanlığında organize edilen “Em-Pati: Bir Kap Sevgi Hayat Kurtarır” isimli etkinlik, DAÜ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı son sınıf öğrencileri Turkey Çakmak, Buse Aygün, Sümeyra Kuzay, Burak Ağcakoca, Zeynep Deniz Yüksek, Mahmut Utku Subaşı, Orhan Çağlar Karaman, Nurbanu Kunt, Yusuf Kaan Demir, Ferhat Burak Yayla, Mehmet Necdet Zamkı ve Hasan Basri Zamkı tarafından yürütüldü. DAÜ’lü öğrenciler gerçekleştirmiş oldukları proje aracılığıyla, çocuklarda ahlaki gelişimi etkileyen hayvan sevgisini ilkokul öğrencilerine aktarma pratiği yapma fırsatı da bulmuş oldular.

YRD. DOÇ. DR. TAÇGEY DEBEŞ “40 YILLIK YAZILARIM” İSİMLİ KİTABINI DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’A TAKDİM ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Taçgey Debeş 40 yıl boyunca kaleme aldığı yazılarını derlediği “40 Yıllık Yazılarım” isimli kitabını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a takdim etti.

Prof. Dr. Necdet Osam’ın kültürel çalışmalara, yapıtlara değer veren ve sahip çıkan bir Rektör olduğunun altını çizen Yrd. Doç. Dr. Debeş, kitabı Kıbrıs’ın zengin kültürel mirasını ve değerlerini yaşatması, hatırlatması arzusuyla Rektör Osam’a sunduğunu ifade etti. Prof. Dr. Necdet Osam kabul esnasında “40 Yıllık Yazılarım” isimli kitabın takdiminden duyduğu memnuniyeti ifade etti. Adanın çok zengin kültürel mirasa sahip olduğunu ve bu konuda derin akademik çalışmaların ve projelerin yapılması gerektiğinin önemini belirten Prof. Dr. Osam, Üniversite olarak üzerimize düşen görevi yapmaya hazır olduklarını söyledi. Prof. Dr. Osam,



özellikle Gazimağusa kentine bir kent müzesinin kazandırılması yönünde her türlü katkıyı yapmaya hazır olduklarını da belirterek, Yrd. Doç. Dr. Taçgey Debeş’e teşekkür etti.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NİN İLK KİTABI BASILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi’nin ilk kitabı olan “Highlights in Pharmacy – Eczacılıkta Önemli Noktalar” basıldı. Tüm eczacılık öğrencilerinin mesleğe yönlendirilmesi ve mesleğin tanıtılması için yazılan söz konusu kitap, eğitim materyali olarak da kullanılacak. Kitapta eczane, eczacı, ilaçların tanımı, ilaç araştırma ve geliştirme ile ilgili bazı bilgiler veriliyor. Ayrıca, eczacıların ana çalışma alanları ve görevleri de kitap bölümlerinde yer alıyor. Kitap; eczacılık eğitimi, eğitim programları, uygulanan stajlar ve yardımcı bilimler hakkındaki bilgilerden oluşuyor.

“DAÜ Öğretim Üyeleri Yazdı”

Söz konusu kitabın basılmasına ilişkin DAÜ Eczacılık Fakültesi’nden yapılan açıklamada şöyle denildi: “Eczacılık mesleği sürekli güncellenen ve çağa göre kapsam değiştiren bir meslektir. Bu nedenle özellikle son yıllarda eczacılık mesleğinin kapsamı oldukça genişlemiş ve farklı alanlarda profesyonelleşme önem kazanmıştır. Bu gelişmeler kapsamında hazırlanan bu kitapta tüm bu gelişmelere bağlı olarak onkoloji, geriatrik ve



spor eczacılığı ile farmakogenetik/farmakogenomik ve bireysel tedavide eczacının önemi ile ilgili bilgiler de yer almaktadır. Kitabın son bölümünü ise eczacılık alanında kullanılan temel terminolojiye bağlı olarak hazırlanan anahtar kelimeler ve anlamları oluşturmaktadır. Bu kitap DAÜ Eczacılık Fakültesi Öğretim üyeleri tarafından hazırlanmıştır. Kitabımız tıpkı eczacılık mesleği gibi gelişmelere göre yenilenerek ileriki baskıları hazırlanacak ve beğenilerinize sunulacaktır.”

DAÜ MÜTERCİM TERCÜMANLIK BEYAZ PERDE ETKİNLİĞİ 11 YAŞINDA



Öğrencilerini profesyonel iş hayatına hazırlayan bir eğitim programının daima önemini vurgulayan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mütercim Tercümanlık Bölümü, geleneksel Beyaz Perde Günleri etkinliğinin 11. yılını kutladı. 11 yıldır yapılan bu özverili çalışmada, altyazı çevirileri DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü son sınıf

öğrencilerinden Fırat Dövme, Serhiye Elizabeth Savaşçı, Sinem Nur Kemerel, Ali Ören, Alpar Yeşilalan, Şeyda Buruk, Tuğçe Öksüzöğlü, İlke Sözdemir, Fulya Tilki, Yevginaya İbragimova, Batyr Karlyev, Esra Oylum ve Seran Yenen tarafından yapılan filmler izleyiciyle buluştu. Bir atölye çalışması niteliğindeki etkinlikte öğrenciler, filmlerin görsel-işitsel çevirileri hakkında

bilgilendirici sunumlarla çeviri analizi çalışmalarını, çeviri sürecini, ve kullandıkları yöntemleri de aktardılar.

Öğr. Gör. Neslihan Binatlı Hekimoğlu, altyazı çevirisinin sadece film, belgesel ve dizilerle sınırlı kalmayan, dijital oyun sektörünün de önemli bir parçası olan büyük bir sektör olduğunun ve sektörde kültürlü ve nitelikli çevirmenlere duyulan ihtiyacın arttığının altını çizdi. Böyle bir ihtiyacın ancak mesleki gelişimi destekleyen uygulamalı bir eğitim ile gerçekleşebileceğini ve DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü'nün kurulduğu günden bu yana bu amaçla ilerlediğini vurguladı.

Beyaz Perde Günleri Çeviri Atölyesi'nin 11. yaşını kutlamanın verdiği haklı gururla, DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü bir kez daha 4 yıl boyunca verdiği eğitimin başarılı çıktılarını tüm üniversite ile paylaşmış oldu.

DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ İLE BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ KARDEŞ BÖLÜM OLDULAR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü ile Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü birbirlerini Aralık 2018 tarihinden itibaren kardeş bölüm olarak tanımladıklarını duyurdular.

DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatih Bayraktar konu ile ilgili yaptığı açıklamada "Her zaman saygı ile andığımız Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü ile ilişkilerimizi kardeş bölüm seviyesine çıkardığımız için mutluyuz. Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz II. Sosyal Psikoloji Kongresi'nde ve bu yıl gerçekleştireceğimiz Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu'nda sürekli iş ve güç birliği içerisinde olduğumuz Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü ile kardeş bölüm olmamızın her iki bölüm öğretim üyelerine ve öğrencilerine büyük fırsatlar getireceğinden hiç şüphem yok. Türk



Psikologlar Derneği tarafından akredite edilmiş bu iki değerli bölüm bundan sonra birbirlerini destekleyerek akademik yaşamlarına devam edeceklerdir. Hepimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Başkent Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Doğan Kökdemir ise her iki bölümün önümüzdeki yıllarda güçlerini birleştirerek

psikoloji biliminin ve mesleğinin hem yakın coğrafyada hem de dünya genelinde gelişmesini sağlamak için gerekli olan akademik ve bilimsel adımları atma konusunda güç birliğinde olacaklarını vurguladı. Prof. Dr. Kökdemir, DAÜ ile iş birliği içerisinde olmaktan dolayı mutlu olduklarını ifade ederek iş birliğinin güzel sonuçlara neden olacağına inandığını dile getirdi.

DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLER NOEL'İ KUTLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Ofis tarafından her yıl Hristiyanlar tarafından 25 Aralık tarihinde İsa'nın doğumu dolayısı ile kutlanan Noel kutlamaları için etkinlik gerçekleştirildi.

DAÜ'de öğrenim gören Hristiyan öğrenciler, 24 Aralık 2018 Pazartesi akşamı saat 20:00'de Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda düzenlenen "Christmas and New Year 2019 Party" ile biraraya

geldi. Katılımın oldukça yoğun olduğu gecede öğrencilerin sergiledikleri dans gösterileri ve seslendirdikleri şarkılar geceye katılanlar tarafından beğeni topladı.

Gece boyunca devam eden DJ performansının yanı sıra öğrenci birliklerinin gösterileri ve City Mall sponsorluğunda hediye çekilişleri gerçekleştirildi. Sahne dekorasyonu ve süslemeler ile muhteşem bir Noel organizasyonu yaşayan DAÜ'lü öğrenciler, gecedan mutlu bir şekilde ayrıldılar.



DAÜ SİNEMA-TELEVİZYON BÖLÜMÜ SERTİFİKA TÖRENİNİN KONUĞU AYSU BASRİ AKTER OLDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema - Televizyon Bölümü'nün 2017-2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde şeref-yüksek şeref belgesi almaya hak kazanan başarılı öğrencileri sertifika töreniyle onurlandırıldı. Organizasyon kapsamında DAÜ'ye konuk olan Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Müdürü Aysu Basri Akter sektöre

dair bilgi ve deneyimlerini gerçekleştirilen söyleşiyle katılımcılarla paylaştı.

Öğrencilerin yanı sıra, öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin de katıldığı organizasyonun açılış konuşmasını Sinema-TV Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Özad yaptı. Doç. Dr. Özad konuşmasında, ödül alan öğrencileri başarılarından dolayı kutlarken, bu vesileyle

DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo-Televizyon mezunu Aysu Basri Akter'i ağırlamaktan da memnuniyet duyduklarını belirtti. Söyleşiye yıllar sonra yeniden DAÜ'de olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek başlayan Aysu Basri Akter, şu an BRT'de Kurum Müdürü olmasına karşın uzun yıllar özel sektörde çalıştığını ve sektörün önemli eksiklerinin olduğunu ifade etti.

“Eğitimler Konusunda Sıfır Noktasındayız”

Akademiyle sektör buluşmalarının oldukça önemli olduğuna değinen Akter, medya alanındaki eksikliklerin pratik alandan doğan çeşitli sorunlardan kaynaklandığını belirtti. Bu alanda pratik uygulamalar açısından eksiklikleri gidermek için gerekli çabanın ne yazık ki

gösterilmediğini de dile getiren Akter, “Eğitimler konusunda sıfır noktasındayız” dedi.

“BRT’de Devlet Tarafından Baskı Görmüyoruz”

Kendisinin bir gazeteci olduğunu ve özgür yayıncılık yapmanın birçok güçlüklerle karşı karşıya olduğunu dile getiren Akter, öte yandan BRT'de göreve başladığı günden bu güne dek bu alanda herhangi bir baskı görmediğini ifadelerine ekledi. Akter, “Bu konuda oldukça şanslıyız, özgür bir şekilde devlet tarafından baskı görmeden yayıncılık yapabiliyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.

Söyleşinin ardından şeref-yüksek şeref belgeleri başarılı öğrencilere takdim edilirken, organizasyon toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.

DAÜ'DEN ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜREN KERMES



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla

İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren Genesis Ajans, DAÜ Personel İşleri Müdürlüğü ve Gazimağusa Sosyal Hizmetler Dairesi iş birliği ile desteğe ihtiyacı olan

çocukların yüzlerini yeni yılda güldürmek için yardım kermesi düzenledi.

Söz konusu kermes kapsamında tüm fakülte ve birimlerden 3-14 Aralık 2018 tarihleri arasında toplanan ürünler, geçtiğimiz günlerde DAÜ Atatürk Meydanı'nda kurulan stantlarda satışa sunuldu.

Etkinlik süresince görev alan Genesis Ajans öğrencileri kuru bakliyat, makyaj ürünleri, mutfak eşyaları ve kıyafet gibi eşyaları satışa sundular. Yoğun katılım ile gerçekleştirilen etkinlik sonunda satışlardan elde edilen gelir ile alınan kıyafet ve

ayakkabılar Gazimağusa Sosyal Hizmetler Dairesi'nin belirlemiş olduğu 16 ihtiyaç sahibi çocuğa, okullarında düzenlenecek yılbaşı partilerinde giymeleri için teslim edildi.

Yeni yılı karşılarken, çocukların güler yüzlere sahip olması için böylesine anlamlı bir etkinliğe öncülük eden DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'ne bağlı Genesis Ajans'ta gönüllü görev alan duyarlı öğrenciler, toplumda farkındalık ve bilinç seviyesinin artması için sosyal sorumluluk projelerine devam edeceklerini belirttiler.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



24 Aralık 2018 tarihinde Ordu'nun Ünye ve Fatsa İlçelerinde Eğitim uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından “Verimli Çalışma’da İleri Yöntemler” konulu eğitim semineri gerçekleştirildi. Seminer öncesinde Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İşkeleli tarafından tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir.



24 - 25 Aralık 2018 tarihlerinde Eket Balıkesir Fuarı gerçekleştirildi. İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Cansu Okyay söz konusu fuarda DAÜ standı açarak üniversitemizi temsil etti.



25 - 28 Aralık 2018 tarihleri arasında Mersin'in çeşitli ilçelerinde eğitim uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından “Verimli Çalışma’da İleri Yöntemler” konulu eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir. Seminerler öncesinde Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Giray Asutay tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır.

DAÜ'DE YENİ YIL KUTLAMALARI GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) yeni yıl kutlamalarına başladı. 2018 yılını geride bırakarak 2019 yılını karşılamaya hazırlanan tüm personel için DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam yeni yıl partisi düzenledi. 28 Aralık 2018, Cuma günü, saat 14:30'da DAÜ Rektörlük Binası'nda gerçekleştirilen yeni yıl kutlamalarında tüm personel doyusya eğlendi. Geçen bir yılın yorgunluğunu eğlenerek atmak adına tüm personele kokteyl veren Prof. Dr. Osam, partiye katılan tüm personele teşekkürlerini ileterek sağlıklı, mutlu ve barış dolu bir yıl geçmesini temenni etti.

Birim ve Fakültelerde de Yeni Yıl Kutlamaları Gerçekleştirildi
Öte Yandan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 24 – 28 Aralık 2018 tarihleri arasında Fakülte ve çeşitli birimlerde düzenlenen kutlamalara da katıldı. Kutlama gerçekleştiren Fakülte ve birimler arasında; İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, Mimarlık Fakültesi, Turizm Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Spor İşleri Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Müdürlüğü, Teknik İşler Müdürlüğü, Çevre İşleri Müdürlüğü ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü yer alıyor.





Doğu Akdeniz Üniversitesi
Eastern Mediterranean University



*En içten duygularla yeni yılınızı kutlarken,
2019'un tüm insanlığa huzur,
barış ve kardeşlik getirmesini dilerim.*

*I wholeheartedly wish you a happy New Year and
hope that 2019 brings serenity,
peace and solidarity to all humanity.*



Prof. Dr. Necdet OSAM
Rektör / Rector

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1 - Osman M. Karatepe, Anastasia Ozturk, and Taegoo Terry Kim. "Servant leadership, organisational trust, and bank employee outcomes." The Service Industries Journal 39, no.2 (2018): 86-108.

2 - Seniha Besim, and Cahit Adaoglu. "Dividend payouts: majority control and rent extraction." Journal of Business Economics and Management 19, no. 4 (2018): 648-672.

Eczacılık Fakültesi

1 - Nesibe Ebru Kafkas, Müberra Kosar, Ayşe Tülin Öz, and Alyson E. Mitchell. "Advanced Analytical Methods for Phenolics in Fruits." Journal of Food Quality 2018 (2018):3836064.

Turizm Fakültesi

1 - Osman M. Karatepe, Anastasia Ozturk, and Taegoo Terry Kim. "Servant leadership, organisational

trust, and bank employee outcomes." The Service Industries Journal 39, no.2 (2018): 86-108.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Agamirza E. Bashirov, and Sajedah Norozpour. "On an alternative view to complex calculus." Mathematical Methods in the Applied Sciences. 41, no. 17 (2018): 7313-7324.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (y)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (y)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

